PAGE
3

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	Об утверждении размера

оплаты труда (денежного

содержания) председателя

муниципального казенного

учреждения «Контрольно-счетная палата Валдайского

муниципального района»

Принято Думой муниципального района   «24 »   февраля 2012 года
Дума Валдайского муниципального района
РЕШИЛА:

утвердить прилагаемый размер оплаты труда (денежного содержания) председателя муниципального казенного учреждения «Контрольно-счетная палата Валдайского муниципального района».

Председатель Думы Валдайского
муниципального района

С.К. Косенкова

«24 » февраля 2012 года  № 109
УТВЕРЖДЕН

решением Думы Валдайского

муниципального района

                от 24.02.2012 № 109
Размер оплаты труда (денежного содержания)

председателя муниципального казенного учреждения «Контрольно-счётная палата Валдайского муниципального района»

1. Председателю муниципального казенного учреждения «Контрольно-счётная палата Валдайского муниципального района» устанавливается размер должностного оклада, денежного содержания в месяц, а также единовременной выплаты на лечение (оздоровление) при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размерах согласно приложению.

2. Выплата денежного содержания осуществляется за счет средств бюджета Валдайского муниципального района.

__________________________________

Приложение
к решению Думы Валдайского

муниципального района

      от 24.02.2012  № 109
Размер оплаты труда

председателя муниципального казенного учреждения «Контрольно-счетная палата Валдайского муниципального района»

	Наименование должности
	Должностной оклад в месяц (руб.)
	Денежное содержание в месяц (руб.)

	Председатель МКУ «Контрольно-счетная палата Валдайского муниципального района»
	5320
	30000